[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	05.09.2013

	№  83

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района
от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района»

В соответствии с Законом Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ                   «О муниципальных должностях в Томской области», решением Думы Колпашевского района от 27.03.2013 № 26 «Об утверждении перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» и в органах Администрации Колпашевского района, признании утратившим силу решения Думы Колпашевского района от 26.12.2007 № 404, и пункта 1 решения Думы Колпашевского района от 24.05.2012 № 87»

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 43 «О Счётной палате Колпашевского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 статьи 5 главы 2 изложить в следующей редакции:

«5. Инспекторы Счётной палаты замещают должности муниципальной службы. Председатель Счётной палаты замещает муниципальную должность.».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013 года.
	Глава района

	Председатель Думы района

	________________В.И.Шафрыгин

	______________З.В.Былина

3